



## Fuar güzeli: Lagoon 52

Kapağımızı bu ay süsleyen katamaran Lagoon 52. Üç, dört ya da beş kamaralı olarak tercih edilebilen Lagoon 52'de hareketli dümen dolabı kaptanın tercihine göre ortaya, iskele ya da sancağa kaydırılabilir. Bu da manevralar sırasında mükemmel görüş sunuyor. Tüm kamaralarda çift kişilik yataklar ve duş kabini ayrı banyolar bulunuyor.

Bu arada Avrupa'nın en büyük çok gövdeli fuarı La Grande Motte Multihull Boat Show, 15-19 Nisan tarihleri arasında Fransa'da yapıldı. Leopard'dan Catana'ya Lagoon'dan Fountain Pajot'ya kadar 50'ye yakın katamaranın sergilendiği fuarda deneme seyirleri de gerçekleştirildi. Kapak kızımız Lagoon 52 de fuarın en ilgi gören modellerinden biriydi. [www.tezmarin.com](http://www.tezmarin.com)



## Eylülde tanışalım

Prestige Yachts'ın yeni motoryatı 21,46 metre boy ve 5,33 metre enindeki Prestige 680, 2016 sezonu için hazırlanıyor. Eylül 2015'te Cannes Yachting Festival'de tanıtılması planlanan 680'de, üç farklı dış yaşam mahalli yer alıyor. Salon ise açık mutfak, oturma bölümü, ayrı düzenlenmiş yemek bölümü ile rahat, geniş pencereleriyle ferah. Alt bölümde üç ya da dört kamara seçeneği sunuluyor.

[www.karina.com.tr](http://www.karina.com.tr)

## Nice yıldızlı yıllara!

Bu yıl 75'inci yılını kutlayan, IWC Schaffhausen'ın en beğenilen modellerinden IWC Portugieser saatleri, Nişantaşı St. Regis Otel'de düzenlenen 'Journey to the Stars/Yıldızlara Yolculuk' konseptli gecede davetlilere tanıtıldı.

IWC Schaffhausen Portugieser, gelenekle yoğrulmuş ikonik saat ailesinin üyesi olması yanında, önemli teknolojik yenilik ve tasarım değişikliklerini de barındırıyor.

[www.iwc.com](http://www.iwc.com)



## Sezona beş kala

İlk defa düzenlenecek olan Yacht Show Kalamış, 6-10 Mayıs tarihlerinde Setur Marina Kalamış-Fenerbahçe'de yapılacak. 'Fırsat Pontonu'nda, prestijli broker firmalarının ikinci el tekneleri sergilenirken, Show bölümünde yepyeni modeller yer alacak. 3-44 metre arasında 100'ün üzerinde teknenin denizde görülebileceği, 10:00-20:30 saatleri arasında açık olacak Yacht Show Kalamış'ta ekipman stantları da bulunacak.

[www.yachtshowkalamis.com](http://www.yachtshowkalamis.com)